



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**Vendido a:** 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** FELIX OSORES  
**R.F.C.:** CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600  
**C.P.:** 76130  
**Estado:** QUERETARO

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL** 1  
**Serie y Folio:** WR 60  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 16/01/2015 11:31  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-01-16T11:30:48  
 D987FCBC-6FB0-43B3-910A-71C78CF2A080

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039057	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PCHQ DEL	158.40	158.40
1.00	20869121	PIEZA	KIT CILINDRO EQUINOX	1,138.00	1,138.00
1.00	23228993	PIEZA	INTERRUPTOR IGN Y AR	641.00	641.00
2.00	23231623	PIEZA	LLAVE BL PTA Y BL IN	308.55	617.10
4.00	23232599	PIEZA	ANILLO RET LLAVE	37.00	148.00
1.00	25182450	PIEZA	SENSOR ASM CR SHF POSN	488.00	488.00
1.00	95015324	PIEZA	SOPORTE SUP DELN	221.00	221.00
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	334.40	334.40
1.00	95215822	PIEZA	MANGUERA CONDEN A/C	309.00	309.00
1.00	95330480	PIEZA	ANTENA	117.00	117.00
1.00	95492092	PIEZA	HUB ASM-FRT WHL	599.00	599.00
1.00	95983139	PIEZA	COJINETE	316.00	316.00
1.00	95994977	PIEZA	MECANISMO ARMA CONT DIR DLNT	399.00	399.00
1.00	96534213	PIEZA	SEGURO COFRE PRIM	155.20	155.20
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	20.00	20.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	18.40	18.40
1.00	96649316	PIEZA	EMPUJADOR CDR PRIM COFRE	105.60	105.60
1.00	96694041	PIEZA	SOPORTE BARRA DE IMPACTO DE	92.00	92.00
1.00	96696622	PIEZA	SOPORTE MATRICULA DLNT	100.80	100.80
1.00	96808146	PIEZA	CAJA LUZ ANTINEBLA DLNT	48.80	48.80
1.00	96808200	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINEBLA DLNT	32.80	32.80
1.00	96813276	PIEZA	INTERRUPTOR COFRE SIS ANTIR	126.00	126.00
1.00	96813882	PIEZA	CUBIERTA IROF ACC GANCHO REMQ	63.20	63.20
1.00	96813883	PIEZA	CUBIERTA ORIF ACC G	63.20	63.20
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	805.60	805.60
1.00	9039059	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR RDA DLN	164.80	164.80
1.00	96653139	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	202.40	202.40
1.00	95217957	PIEZA	DEFLECTOR INF AIRE RAD	84.00	84.00
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA INF RAD	633.60	633.60
1.00	95157768	PIEZA	AMORTIGUADOR ENER PC	442.40	442.40
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,636.80	2,636.80
1.00	95090813	PIEZA	RADIADOR	790.40	790.40
1.00	96888442	PIEZA	COFRE	2,106.40	2,106.40
1.00	95215831	PIEZA	CONDENSADOR A/A	1,323.00	1,323.00
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,325.60	2,325.60
1.00	9627370	PIEZA	PANEL TR EXT LADO CARROCERIA	3,362.40	3,362.40

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 85/108.000.00)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** FELIX OSORES  
**R.F.C.:** CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600  
**C.P.:** 76130  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 60 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 16/01/2015 11:31  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-01-16T11:30:48  
 D987FCBC-6FB0-43B3-910A-71C78CF2A080

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	22730776	PIEZA	BRAZO CONTR INF DLNT	3,354.00	3,354.00
1.00	22730775	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	3,277.00	3,277.00
1.00	25904628	PIEZA	CONVERTIDOR CATALITIO 3VIA (CON TUB	10,633.78	10,633.78

**Sello Digital:**

KF1a87BEGLfYRdII2V8k4EfwY6hzsQTdgNkXn1+wSJOlh6w8NIVeCFnTNu4EbFHoMNUJ7F2zExnQMsfGcGupaQbHIYpDNn1gW6AXhTGuy4ocQ5ijk29umG0jDTw4+VVp8yEmu5X0dSGuMFI71uwpPC83tb9MOiuD05v4fqD9RGQ=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|D987FCBC-6FB0-43B3-910A-71C78CF2A080|2015-01-16T11:30:48|  
 KF1a87BEGLfYRdII2V8k4EfwY6hzsQTdgNkXn1+wSJOlh6w8NIVeCFnTNu4EbFHoMNUJ7F2zExnQMsfGcGupaQbHIYpDNn1gW6AXhTGuy4ocQ5ijk29umG0jDTw4+VVp8yEmu5X0dSGuMFI71uwpPC83tb9MOiuD05v4fqD9RGQ=|00001000000202864530|



**Sello Digital del SAT**

cqE6B9x04ID+68XplVA2sascVlmkz8noR8AsVX84uLbNHsPxETVpdZpDoF3ShfBgJqN3f36OsMSF7ZqBT+Qpr7ByQt950XZp1Fb2mYJmSftwk7Ij9ka4Deudy4J9nSMTc0YIbciOSMPApLB3Ydx75G44coJKZMixjObY=

**Total con Letra (CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 85/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día de 20 de Lacantid de 3,894.85

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	46,461.08
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	7,433.77
<b>Total</b>	53,894.85

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)